АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«20» декабря  2018 года                                                                             № 1330
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 20.08.2018 № 802

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», пункта 1 дорожной карты по внедрению в городском поселении Лянтор целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.08.2018 № 802 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.1 приложения к Постановлению слова «14 рабочих дней» заменить словами «11 рабочих дней».
1.2. В пункте 3.2.6 приложения к Постановлению слова «2 рабочих дня» заменить словами «1 рабочий день».
1.3. В пункте 3.3.4 приложения к Постановлению слова «6 рабочих дней» заменить словами «4 рабочих дня».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.

Глава города	     С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin